[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.09.2021
	№ 2633

г.Боровичи
О внесение изменений в муниципальную программу

города Боровичи «Строительство, реконструкция, капитальный

ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного

значения в границах города Боровичи»
В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу города Боровичи «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения в границах города Боровичи» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.12.2017 № 4151:

1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	бюджет
муниципального района
	бюджет города Боровичи
	всего

	1
	2
	3
	4
	5

	2018
	28032,10
	-
	27333,15
	55365,25

	2019
	110291,00
	-
	23685,4
	133976,40

	2020
	81479,00
	4999,774
	27952,60486
	114431,37886

	2021
	88751,2
	150,00
	27779,06938
	116680,26938

	2022
	112214,00
	-
	25366,1
	137580,10

	2023
	12214,00
	-
	26286,5
	38500,5

	Всего
	432981,3
	5149,774
	158402,82424
	596533,89824
	»;

1.2. В разделе «IV. Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1. Изложить строки 1.2.25, «Всего» таблицы в прилагаемой редакции;

1.2.2. Дополнить таблицу строкой 1.2.29 в прилагаемой редакции.

кн

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   А.Н. Герасимов

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района

от 14.09.2021 № 2633

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Испол-нители
	Срок
реализа-ции
	Целе-вой
пока-затель
	Источ-ник
финан-сирова-ния
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	«1.2.25.
	Выполнение работ по реконструкции набережной Октябрьской Революции в г.Боровичи
	МБУК «ЦКР «Боро-вичи»
	2021 год
	1.1
	област-ной бюджет
	-
	-
	-
	19222,3
	-
	-

	бюджет города Боро-вичи
	-
	-
	-
	194,2832
	-
	-

»;

	«1.2.29.
	Осуществление строительного контроля по реконструкции набержной Октябрьской Революции в г.Боровичи
	МБУК «ЦКР «Боро-вичи»
	2021 год
	1.1
	бюджет муни-ципального района
	-
	-
	-
	415,51488
	-
	-

»;

	«Всего:

	55365,25
	133976,4
	114431,37886
	116680,26938
	137580,1
	38500,50
	».